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 ADDENDUM NO. ONE 
 

REQUEST FOR PROPOSALS 
  

TRIP HAZARD REMOVAL 
 
 PROJECT NO. 142-24A 
 
 CITY OF THORNTON, CO 
 
TO:  Prospective Proposing Firms and” all others concerned 
 
DATE:  April 25, 2024 
 
PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents 

for the above-referenced Project.   
 
1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFP.  
 
 Question 1: “Is this an RFQ? “ 
 
 Answer 1: No; 
 
 Question: “Is there any specific license or vendor registration needed to perform the 

work of grinding concrete?” 
 
 Answer 2: As identified in Exhibit A, Service Provider is responsible for obtaining any 

necessary permits and licenses required to perform Work. Including a Contractor’s 
License to perform in the City of Thornton; 

 
 Question 3: “It states once the “award from school district” (page 30 #13), is this bid 

titled wrong?” 
 
 Answer 3: No, this is a potential element of the description of work when worked in 

a School District project; 
 
 Question 4: “2 million dollar general and 4 million aggregate insurance is the 

minimum?” 
 
 Answer 4: Yes; 
 
 Question 5: “Asking for patents of grinding equipment used.  Please advise?” 
 
 Answer 5: If awarded, Contractor may be required to provide the requested patents; 
 
 Question 6: “Are we to fill out all pricing?  equipment type/billable rate, Employee 

hourly rate, T & M, Where do we put our price for Per inch-foot?” 
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 Answer 6: Yes, all pricing requested should be provided. Per inch foot price should 

be entered in the line provided on page 41. 
 
4. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this 

Addendum.  Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their 
Proposal. 

 

END OF ADDENDUM NO. One 
 
 
              
      Dennis Laurita         Date 
      Contracts Supervisor 
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